

Protokoll styrelsemöte

Datum: 2023-03-07

Närvarande från styrelsen och skolan

Mimmi Wallentin	Ordförande VGFF
Åsa Larsson	Sekreterare VGFF
Nina Alshammar	Rektor
Marie Bevegård	Bitr. rektor 4–5
Anna Kämpe	Bitr. rektor F-3
Fredrik Stolpe	Admin. Chef

1. VGFF:s framtid. Enormt lågt engagemang för föreningen bland föräldrarna. Hur ser Skolledningen på föreningens framtid? Hur skulle vi skulle kunna hjälpas åt att få upp ett större engagemang?

Skolledningen berättar att andra skolor har samma utmaningar. Föräldrar väljer att höra av sig individuellt, med frågor som rör det egna barnet, men inte att engagera sig för kollektivet. Skolledningen betonar att föräldraengagemang är jätteviktigt och att engagerade föräldrar är en resurs.

Vi diskuterade om vi ska lägga ner VGFF (det är det ingen som vill) eller kanske minska på det som VGFF ansvarar för, t.ex. bara satsa på Vinstaskolans dag. Just nu har vi 60 betalande medlemmar.

Vi landade i att lyfta frågan på nästa årskursombudsmöte 5 april och ägna mötet åt frågan: VGFF:s framtid. Till detta möte bjuder vi in samtliga föräldrar, inte bara ombuden.

2. Vinstaskolans dag. Vi VGFF känner oro över att vi är för få för att kunna genomföra den i år. Vilken hjälp kan vi få av skolan?

Vi diskuterade om och hur eleverna skulle kunna hjälpa till.

Skolledningen föreslog att lärarna skulle kunnat ta upp frågan på mentorstiden och fråga eleverna vad de skulle vilja göra under Vinstaskolans dag.

Mimmi lyfte frågan om det finns någon hjälp att få från skolans sida på Vinstaskolans dag.

Vaktmästarna brukar vara med och bära bord. Skolledningen föreslog att man kanske kan ta hjälp av lärarna om någon klass inte har en aktivitet och använda lektionstid till förberedelser.

Förra årets system med kuponger har fungerade bra.

Den avgörande frågan är hur vi får tag i föräldrar som vill engagera sig under dagen. Vi beslutar att bjuda in alla föräldrar till nästa årskursombudsmöte, 5 april. VGFF skriver en inbjudan som vänder sig till alla och huvudfokus på mötet blir Vinstaskolans dag och VGFF:s framtid (se ovan).

Mimmi skickar text till biträdande rektorer så att inbjudan läggs upp på skolplattformen. Vi bjuder in redan nu och påminner längre fram.

3. Årskurs 6 på Vinsta Östra. Vi har fått kontakt med en annan skola som lyckats genomföra detta. Åsa berättar.

Åsa har varit i kontakt med Hanna Wistrand (L-politiker och fd. ordförande i föräldraförening Smedslättsskolan). Hanna berättade Smedslättsskolan och förmodligen även Ålstensskolan kommer att gå från att vara F-5-skolor till F-6. Mkt tack vara Isabel Smedberg-Palmqvists arbete, skolborgarråd fram till valet i höstas.

Enligt Hanna var målet under förra majoriteten att F-5 skolor skulle i möjligaste mån konverteras till F-6.

Åsa har bett Hanna om ett möte för mer information men Hanna har inte återkommit med svar.

Nina berättade att skolan skulle behöva byggas ut om sexorna skulle kunna gå kvar på Vinsta östra. Tre klassrum till. Det handlar i förlängningen om stadens budget. Ett alternativ till detta är att minska antalet klasser, så att Östra blir tvåparallelligt. Egentligen skulle det räcka för de elever som bor i vårt område. Än så länge har skolan inte för gehör för detta förslag.

Nina berättar att elevantalet minskar generellt i Stockholms stad, elevkullarna blir alltså mindre på sikt. Enligt skolledningen bidrar det faktum att vi inte har ål 6 på skolan att eleverna byter till andra skolan. Mellanstadiet utarmas.

4. Fritids i F-klass. Synpunkt från förälder: "Jag vill gärna ta upp att vi anser att Fritids för F-klass inte har koll på barnen. Personalen har ingen uppsikt över barn som leker i hallen och vid hämtning får man leta efter personal för att pricka av. Jag har även sett personal släppa ut ett barn som fått syn på sin mamma på andra sidan Vinstavägen, hade vi inte stoppat pojken hade han sprungit över vägen själv."

Enligt skolledningen är det mer strukturerat nu, efter jul. Det har varit många lärarbyten men det är mer stabilt nu än tidigare. Fritidspedagogerna är inte knutna till en given klass. På fritids finns olika styrda aktiviteter och eleverna väljer över klassgränser. Tanken är att klasserna ska lära känna varandra. På fritids finns fyra fasta vikarier så att det inte ska bli för många nya ansikten för barnen.

5. Tiderna i F-klass. Synpunkt från förälder: "Är starttiden fast eller kan man komma lite när man vill? Lite otydligt vad som gäller. Känns inte som om skoldagen startas upp med samling vid en viss tid."

Dagen börjar ute pga av vinter för att undvika ett klädbyte. Längre fram i vår kommer de att starta gemensamt inne igen. Dock är tanken att det ska vara en gemensam samling ute kl 8:10 när dagen startar.